
 

1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības  

Nekustamā īpašuma lietu komisijas 
 

SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 13.aprīlī                               Nr. 7 

Norises vieta: Dārza ielā 11, Smiltenē  
 

Sēde sasaukta: plkst. 9.00 

Sēdi atklāj: plkst. 9.10 
 

Vada: Nekustamā īpašuma lietu komisijas priekšsēdētāja: Evija Zurģe 

Protokolē: komisijas sekretāre Ilze Oginska  
 

Piedalās komisijas locekļi: 

 Alda Zunde 

 Ilze Rušiņa 

 Daina Kļaviņa    

 Anda Avota 

 Jurijs Ronimoiss 

 Juris Kudlāns  
 

Nepiedalās:  

Uzaicinātās personas:  
 

Darba kārtība: 

1. Par zemes ierīcības projekta Gaujas iela 7, Smiltene, Smiltenes novads, 

apstiprināšanu 
Ziņo Alda Zunde  

SIA “Novadmērnieks” zemes ierīkotājas M.M. 2023.gada 7.aprīļa iesniegums 

(reģ.Nr.1589) par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. Zemes ierīcības projekts izstrādāts 

Smiltenes pilsētas nekustamā īpašuma Gaujas iela 7 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

9415 008 0218  0.2310 ha platībā. Zemes ierīcības projekta mērķis ir sadalīt zemes vienību divās 

zemes vienībās un veidot divus īpašumus – Gaujas iela 7 un Gaujas iela 7A.  
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Alda Zunde, Ilze Rušiņa, Daina Kļaviņa, Anda 

Avota, Jurijs Ronimoiss, Juris Kudlāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Nekustamā īpašuma lietu komisija 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu Gaujas iela 7, Smiltene, Smiltenes novads, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 9415 008 0218. 

2. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9415 008 0218 sadala divās zemes vienībās un 

veido divus īpašumus: 

2.1. zemes vienība (projektā apzīmēta ar Nr.1), kadastra apzīmējums 9415 008 0095, kas 

projektēta  0.0999 ha platībā, veidos jaunu īpašumu Gaujas iela 7A, Smiltene.  

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

2 

 

Zemes vienībai 0.0999 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

2.2. zemes vienība (projektā apzīmēta ar Nr.2), kadastra apzīmējums 9415 008 0096, kas 

projektēta 0.1311 ha platībā, saglabāt esošā īpašuma Gaujas iela 7, Smiltene, 

sastāvā. Zemes vienībai  0.1311 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi –  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601); 

3. Adreses maiņas, saglabāšanas un piešķiršanas tabula:   

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana

, maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšan

a, 

likvidēšan

a vai 

esošās 

adreses 

saglabāšan

a) 

Adresācij

as objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācij

as objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācij

as objekta 

jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācij

a, ja tāda 

ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Esošās 

adreses 

saglabāšana 

Ēka 

(Dzīvojam

ā māja) 

941500802180

01 

Gaujas iela 

7, 

Smiltene, 

Smiltenes 

nov., LV-

4729 

101193297 

Gaujas iela 

7, 

Smiltene, 

Smiltenes 

nov., LV-

4729 

941500802180

01 
 

Esošās 

adreses 

saglabāšana 

Ēka 

(garāža) 

941500802180

03 

Gaujas iela 

7, 

Smiltene, 

Smiltenes 

nov., LV-

4729 

101193297 

Gaujas iela 

7, 

Smiltene, 

Smiltenes 

nov., LV-

4729 

941500802180

03 
 

Esošās 

adreses 

saglabāšana 

Zemes 

vienība 
94150080218 

Gaujas iela 

7, 

Smiltene, 

Smiltenes 

nov., LV-

4729 

101193297 

Gaujas iela 

7, 

Smiltene, 

Smiltenes 

nov., LV-

4729 

94150080096  

Jaunas 

adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

   

Gaujas iela 

7A, 

Smiltene, 

Smiltenes 

nov., LV-

4729 

94150080095  



 

3 

 

adreses 

maiņa 

Ēka 

(dzīvojamā 

māja) 

941500802180

02 

Gaujas iela 

7, 

Smiltene, 

Smiltenes 

nov., LV-

4729 

101193297 

Gaujas iela 

7A, 

Smiltene, 

Smiltenes 

nov., LV-

4729 

941500802180

02 
 

adreses 

maiņa 

Ēka 

(šķūnis) 

941500802180

04 

Gaujas iela 

7, 

Smiltene, 

Smiltenes 

nov., LV-

4729 

101193297 

Gaujas iela 

7A, 

Smiltene, 

Smiltenes 

nov., LV-

4729 

941500802180

04 
 

 
4. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, var tikt precizētas projektēto zemes vienību un 

apgrūtinājumu platības.  

5. Zemes ierīcības projekts realizējams 4 (četru) gadu laikā. 

Lēmums pielikumā. 
 

2. Par nekustamā īpašuma "Ezernieki" un "Druvas Cīruļi", Bilskas pagastā, 

Smiltenes novadā, sadalīšanu 
Ziņo Alda Zunde  

K.P., dzīvesvietas adrese, 2023.gada 12.aprīļa iesniegums (reģ.Nr.1620) par nekustamo 

īpašumu “Ezernieki” un “Druvas Cīruļi”, Bilskas pagastā sadalīšanu. Iesniegumam pievienots 

zvērinātas notāres Ingas Dreimanes 10.03.2023. sastādīts Maiņas līgums.  

Saskaņā ar Maiņas līgumu no K.P. īpašuma “Ezernieki”, kadastra numurs 9444 004 

0194, tiek atdalītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 004 0194, 9444 004 0203, 

9444 004 0282 un pievienotas Lauksaimniecības SIA “Druva” īpašumam “Druvas Cīruļi”, un 

no Lauksaimniecības SIA “Druva” īpašuma “Druvas Cīruļi”, kadastra numurs 9444 006 0003, 

tiek atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9444 006 0095 un pievienota K.P. 

īpašumam “Ezernieki”.  
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Alda Zunde, Ilze Rušiņa, Daina Kļaviņa, Anda 

Avota, Jurijs Ronimoiss, Juris Kudlāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Nekustamā īpašuma lietu komisija 

NOLEMJ: 

1. Piekrist no Bilskas pagasta nekustamā īpašuma “Ezernieki”, kadastra numurs 9444 004 

0194, atdalīt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 004 0194  7.53 ha platībā, 

9444 004 0203  2.79 ha platībā un 9444 004 0282  1.14 ha platībā; 

2. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 9444 004 0194  7.53 ha platībā, 9444 004 

0203  2.79 ha platībā un 9444 004 0282  1.14 ha platībā iekļaut nekustamā īpašuma 

“Druvas Cīruļi”, Bilskas pagasts, sastāvā. 

3. Piekrist no Bilskas pagasta nekustamā īpašuma “Druvas Cīruļi”, kadastra numurs 9444 

006 0003, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9444 006 0095  4.18 ha platībā; 

4. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9444 006 0095  4.18 ha platībā iekļaut nekustamā 

īpašuma “Ezernieki”, Bilskas pagasts, sastāvā. 

5. Adreses maiņas tabula:  

 



 

4 

 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana

) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācija

s objekta 

jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

 

 

 

 

Cita 

informā

-cija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Adreses 

maiņa 

 

Ēka 

Dzīvojamā 

māja 
9444004019400

1 

“Ezernieki”

, Bilskas 

pag., 

Smiltenes 

nov., LV-

4706 

 

 

103668983 

“Druvas 

Cīruļi”, 

Bilskas 

pag., 

Smiltenes 

nov., LV-

4706 

 

9444004019400

1 

 

 

Adreses 

maiņa 

 

Ēka 

pagrabs 
9444004019400

2 

“Ezernieki”

, Bilskas 

pag., 

Smiltenes 

nov., LV-

4706 

 

 

103668983 

“Druvas 

Cīruļi”, 

Bilskas 

pag., 

Smiltenes 

nov., LV-

4706 

 

 

9444004019400

2 

 

Adreses 

maiņa 

Ēka kūts 

9444004019400

3 

“Ezernieki”

, Bilskas 

pag., 

Smiltenes 

nov., LV-

4706 

 

 

103668983 

“Druvas 

Cīruļi”, 

Bilskas 

pag., 

Smiltenes 

nov., LV-

4706 

 

 

9444004019400

3 

 

Adreses 

maiņa 

 

Ēka kūts ar 

šķūni 
9444004019400

4 

“Ezernieki”

, Bilskas 

pag., 

Smiltenes 

nov., LV-

4706 

 

 

103668983 

“Druvas 

Cīruļi”, 

Bilskas 

pag., 

Smiltenes 

nov., LV-

4706 

 

 

9444004019400

4 

 

Adreses 

maiņa 

 

Ēka šķūnis 

9444004019400

5 

“Ezernieki”

, Bilskas 

pag., 

Smiltenes 

nov., LV-

4706 

 

 

103668983 

“Druvas 

Cīruļi”, 

Bilskas 

pag., 

Smiltenes 

nov., LV-

4706 

 

9444004019400

5 

 

Lēmums pielikumā 

 

 

 
 



 

5 

 

3. Par nekustamo īpašumu "Ezerlīči" un "Druvas Cīruļi", Bilskas pagastā, Smiltenes 

novadā, sadalīšanu 
Ziņo Alda Zunde  

Bilskas pagasta Smiltenes novada zemnieku saimniecības “Kalējiņi 1”, reģistrācijas 

Nr.44101029078, juridiskā adrese “Kalējiņi 1”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, 2023.gada 

12.aprīļa iesniegums (reģ.Nr.1621) par nekustamo īpašumu “Ezerlīči” un “Druvas Cīruļi”, 

Bilskas pagastā sadalīšanu. Iesniegumam pievienots zvērinātas notāres Ingas Dreimanes 

10.03.2023. sastādīts Maiņas līgums, reģistra Nr.1447.  

Saskaņā ar Maiņas līgumu no Bilskas pagasta Smiltenes novada zemnieku saimniecības 

“Kalējiņi 1” īpašuma “Ezerlīči”, kadastra numurs 9444 004 0213, tiek atdalīta zemes vienība 

ar kadastra apzīmējumu 9444 001 0109 un pievienota Lauksaimniecības SIA “Druva” 

īpašumam “Druvas Cīruļi”, un no Lauksaimniecības SIA “Druva” īpašuma “Druvas Cīruļi”, 

kadastra numurs 9444 006 0003, tiek atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9444 006 

0075 un pievienota Bilskas pagasta Smiltenes novada zemnieku saimniecības “Kalējiņi 1” 

īpašumam “Ezerlīči”.  
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Alda Zunde, Ilze Rušiņa, Daina Kļaviņa, Anda 

Avota, Jurijs Ronimoiss, Juris Kudlāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Nekustamā īpašuma lietu komisija 

NOLEMJ: 

1. Piekrist no Bilskas pagasta nekustamā īpašuma “Ezerlīči”, kadastra numurs 9444 004 

0213, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9444 001 0109  5.7 ha platībā; 

2. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9444 001 0109  5.7 ha platībā iekļaut nekustamā 

īpašuma “Druvas Cīruļi”, Bilskas pagasts, kadastra numurs 9444 006 0003, sastāvā; 

3. Piekrist no Bilskas pagasta nekustamā īpašuma “Druvas Cīruļi”, kadastra numurs 9444 

006 0003, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9444 006 0075  12.07 ha 

platībā; 

4. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9444 006 0075  12.07 ha platībā iekļaut 

nekustamā īpašuma “Ezernieki”, Bilskas pagasts, kadastra numurs 9444 004 0213, 

sastāvā. 

Lēmums pielikumā. 
 

4. Par nekustamā īpašuma "Kaķpēdiņas", Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, 

sadalīšanu 
Ziņo Alda Zunde  

A.K., dzīvesvietas adrese un V.K., dzīvesvietas adrese, 2023.gada 12.aprīļa iesniegums 

(reģ.Nr.1614) par nekustamā īpašuma “Kaķpēdiņas”, Smiltenes pagastā sadalīšanu. 

No nekustamā īpašuma “Kaķpēdiņas”, Smiltenes pagastā, kadastra numurs 9480 005 

0020, vēlas atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9474 006 0006 un  veidot jaunu 

īpašumu “Meža Kaķpēdiņas”. 

A.Zunde: “Kaķpēdiņas” ir Smiltenes pag. un “Meža Kaķpēdiņas” Palsmanes pag.  
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Alda Zunde, Ilze Rušiņa, Daina Kļaviņa, Anda 

Avota, Jurijs Ronimoiss, Juris Kudlāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Nekustamā īpašuma lietu komisija 

NOLEMJ: 

1. Piekrist no Smiltenes pagasta nekustamā īpašuma “Kaķpēdiņas”, kadastra numurs 9480 

005 0020, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9474 006 0006  9.8 ha platībā; 

2. Jaunveidojamam īpašumam, kas sastāvēs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9474 006 0006  9.8 ha platībā, piešķirt nosaukumu “Meža Kaķpēdiņas”, Palsmanes 

pagasts, Smiltenes novads; 

Lēmums pielikumā. 
 

5. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 36050020408 Apes pilsētā sadalīšanu 



 

6 

 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  
Nekustamo īpašumu nodaļas priekšlikums par pašvaldībai piekrītoša nekustamā īpašumā 

Dzirnavu iela 24, Apē ietilpstošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3605 002 0408 

sadalīšanu, atdalot zemes vienības daļu 0.19 ha, kas nav nepieciešama Elīnas Zālītes 

memoriālās mājas uzturēšanai. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 3605 002 0408 Apes pilsētā nav kadastrāli 

uzmērīta. 

Debates: E.Zurģe, J.Ronimoiss 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Alda Zunde, Ilze Rušiņa, Daina Kļaviņa, Anda 

Avota, Jurijs Ronimoiss, Juris Kudlāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Nekustamā īpašuma lietu komisija 

NOLEMJ: 

1. Atdalīt no pašvaldībai piekrītoša nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 24, kadastra Nr. 

3605 002 0408 sastāvā ietilpstošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  3605 002 

0408 zemes gabalu ar platību 0.19 ha, izveidojot jaunu zemes vienību.  

2. No jauna izveidoto zemes vienību ar platību 0.19 ha iekļaut jauna nekustamā īpašuma 

sastāvā, kuram tiek piešķirts nosaukums Dzirnavu iela 24A, Ape, Smiltenes novads. 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  3605 002 0408 pēc sadalīšanas saglabāt 

esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - pārējo sabiedriskās nozīmes objektu 

apbūve, kods 0908. 

4. Atdalītai zemes vienības daļai ar platību 0.19 ha noteikt nekustamā īpašuma  

lietošanas mērķi -  vienģimenes, divģimeņu dzīvojamo māju apbūve, ko neizmanto 

pastāvīgai dzīvošanai, kods 0602. 

5. Nekustamo īpašumu nodaļai veikt datu aktualizāciju kadastra informācijas sistēmā. 

6. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Lēmums pielikumā. 

 

6. Par nekustamā īpašuma Sporta iela, Grundzāle, Grundzāles pagasts, Smiltenes 

novads, izveidošanu 
Ziņo Jurijs Ronimoiss  

Nekustamo īpašumu nodaļas priekšlikums par jauna nekustamā īpašuma “Sporta iela” 

Grundzāle, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, izveidošanu. 

Ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.novembra lēmumu                                             

Nr.546 (protokols Nr. 19, 22.§.) “Par ielu nosaukumu piešķiršanu Smiltenes novada 

Grundzāles pagasta Grundzāles ciemā” pašvaldības ceļa “Svari -Kalējiņi” posmam Grundzāles 

ciemā piešķirts nosaukums “Sporta iela”. Nepieciešams veikt datu aktualizāciju kadastra 

informācijas sistēmā.  
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Alda Zunde, Ilze Rušiņa, Daina Kļaviņa, Anda 

Avota, Jurijs Ronimoiss, Juris Kudlāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Nekustamā īpašuma lietu komisija 

NOLEMJ: 

1. Atdalīt no pašvaldībai piekrītoša nekustamā īpašuma “Ceļš “Svari – Kalējiņi””, kadastra 

Nr. 9458 008 0258, sastāvā ietilpstošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  9458 

008 0258 zemes gabalu ar platību 0.64 ha, izveidojot jaunu zemes vienību.  

2. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9458 008 0258 sadalīšanas rezultātā 

izveidotajām zemes vienībām saglabāt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, kods 

1101. 

3. No jauna izveidoto zemes vienību ar platību 0.64 ha iekļaut jauna nekustamā īpašuma 

sastāvā, kuram tiek piešķirts nosaukums Sporta iela, Grundzāle, Grundzāles pagasts, 

Smiltenes novads. 



 

7 

 

4. Nekustamo īpašumu nodaļai veikt datu aktualizāciju kadastra informācijas sistēmā. 

5. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums pielikumā. 
 

7. Par nekustamā īpašuma “Intas” nosaukuma un adreses maiņu 
Ziņo Alda Zunde  

M.O., dzīvesvietas adrese, 2023.gada 9.aprīļa iesniegums (reģ. Nr.1587 11.04.2023.) par 

nosaukuma un adreses “Intas”, Brantu pagasts maiņu uz “Kaņupītes”, Brantu pagasts, 

Smiltenes novads. 

 Nekustamais īpašums “Intas”, Brantu pagastā, kadastra numurs 9448 001 0018, ir 

ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Brantu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.118 un sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9448 001 0018 un piecām ēkām ar kadastra 

apzīmējumu 9415 001 0018 001, 9415 001 0018 002, 9415 001 0018 003, 9415 001 0018 004, 

9415 001 0018 005.  
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Alda Zunde, Ilze Rušiņa, Daina Kļaviņa, Anda 

Avota, Jurijs Ronimoiss, Juris Kudlāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Nekustamā īpašuma lietu komisija 

NOLEMJ: 

1. Mainīt nekustamajam īpašumam “Intas”, Brantu pagasts, kadastra numurs 9448 001 

0018, nosaukumu no “Intas” uz “Kaņupītes”, Brantu pagasts, Smiltenes novads. 

2. Adreses maiņas tabula:  

 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

 

 

 

 

Cita 

informā-

cija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Adreses 

maiņa 

 

Zemes 

vienība 
94480010018 

“Intas”, Brantu 

pag., 

Smiltenes 

nov., LV-4708 

 

 

103782776 

“Kaņupītes”, 

Brantu pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4708 

 

94480010018 

 

 

Adreses 

maiņa 

 

Ēka 

Dzīvojamā 

māja 

94480010018001 

“Intas”, Brantu 

pag., 

Smiltenes 

nov., LV-4708 

 

 

103782776 

“Kaņupītes”, 

Brantu pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4708 

 

 

94480010018001 

 

Adreses 

maiņa 

Ēka 

pagrabs 
94480010018002 

“Intas”, Brantu 

pag., 

Smiltenes 

nov., LV-4708 

 

 

103782776 

“Kaņupītes”, 

Brantu pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4708 

 

 

94480010018002 

 

Adreses 

maiņa 

 

Ēka šķūnis 
94480010018003 

“Intas”, Brantu 

pag., 

Smiltenes 

nov., LV-4708 

 

 

103782776 

“Kaņupītes”, 

Brantu pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4708 

 

 

94480010018003 

 

Adreses 

maiņa 

 

Ēka pirts 
94480010018004 

“Intas”, Brantu 

pag., 

Smiltenes 

nov., LV-4708 

 

 

103782776 

“Kaņupītes”, 

Brantu pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4708 

 

 

94480010018004 

 



 

8 

 

Adreses 

maiņa 

 

Ēka šķūnis 
94480010018006 

“Intas”, Brantu 

pag., 

Smiltenes 

nov., LV-4708 

 

 

103782776 

“Kaņupītes”, 

Brantu pag., 

Smiltenes nov., 

LV-4708 

 

 

94480010018006 

 

Lēmums pielikumā. 
 

8. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9458 002 0166 Grundzāles pagastā 

platības un grafiskā pielikuma precizēšanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  
Nekustamo īpašumu nodaļas priekšlikums par vienības ar kadastra apzīmējumu 9458 002 

0166 Grundzāles pagastā platības un grafiskā pielikuma precizēšanu.  

Veicot pašvaldības ceļu reģistra datu kārtošanu Grundzāles pagastā, konstatēts, 

pašvaldībai piekrītoša nekustamā īpašumā “Ceļš “Spiksti – Aumeisteri”, kadastra Nr. 9458 001 

0060, ietilpstošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9458 002 0166 robežas beidzās pie 

“Spruguļiem” nevis Aumeisteru ciemā, pie pieslēguma valsts vietējam autoceļam V248 

“Cirgaļi -Palsmane- Ūdrupe”. Tas neatbilst faktiskam ceļa izvietojumam dabā. Nepieciešams 

veikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9458 002 0166 grafiskā pielikuma precizēšanu.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9458 002 0166, un ar šīs zemes vienības grafiskā 

pielikuma   precizēšanu saistītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9458 002 0167 un 

9458 002 0168 nav kadastrāli uzmērītas un nav reģistrētas zemesgrāmatā. 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Alda Zunde, Ilze Rušiņa, Daina Kļaviņa, Anda 

Avota, Jurijs Ronimoiss, Juris Kudlāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Nekustamā īpašuma lietu komisija 

NOLEMJ: 

Precizēt Smiltenes novada pašvaldībai piekrītošas zemes vienības Grundzāles pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 9458 002 0166 platību, nosakot to 1.26 ha saskaņā ar grafisko 

pielikumu (pielikums Nr.1). 

Lēmums pielikumā. 
 

9. Par nekustamā īpašuma "Vistuci", Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, nomu 
Ziņo Jurijs Ronimoiss  

SIA “Trapene”, reģistrācijas Nr.43203000341, juridiskā adrese "Trapene", Trapenes 

pag., Smiltenes nov., LV-4348, 2023.gada 24.marta iesniegums (reģ. Nr. SNP/23/2.37/1377) 

par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3684 005 0025 Trapenes pagastā iznomāšanu.  

Nekustamais īpašums “Vistuci” ar kadastra Nr. 3684 005 0025, kura sastāvā ietilpst 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 3684 005 0025 ar platību 2.1 ha, atrodas Smiltenes 

novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā.  

Informācija par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3684 005 0025 iznomāšanu 

bija publicēta pašvaldības interneta vietnē: 

https://smiltenesnovads.lv/pasvaldiba/pazinojumi/nekustamais-ipasums/zemes-noma/. 

Ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 24.novembra lēmumu Nr.357 “Par 

Smiltenes novada pašvaldības lauksaimniecības zemju nomas maksas apstiprināšanu” 

Trapenes pagasta teritorijā nomas maksa noteikta 43,00 EUR par 1 ha gadā (bez pievienotās 

vērtības nodokļa).  
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Alda Zunde, Ilze Rušiņa, Daina Kļaviņa, Anda 

Avota, Jurijs Ronimoiss, Juris Kudlāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Nekustamā īpašuma lietu komisija 

NOLEMJ: 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar SIA “Trapene”, reģistrācijas Nr. 43203000341, par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3684 005 0025, ar platību 2.1 ha iznomāšanu 

lauksaimniecības produkcijas ražošanai. 

https://smiltenesnovads.lv/pasvaldiba/pazinojumi/nekustamais-ipasums/zemes-noma/


 

9 

 

2. Noteikt nomas līguma termiņu  no līguma parakstīšanas brīža līdz 2027.gada 

31.decembrim. 

3. Nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 3684 005 0025 noteikt 90,30 

EUR (deviņdesmit  euro un 30 centi) gadā bez PVN. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līgumu noslēgšanai. 

Lēmums pielikumā. 
 

10. Par medību tiesību nomas līguma slēgšanu ar mednieku biedrību "Birzuļi" 
  Ziņo Alda Zunde  

Mednieku biedrības “Birzuļi”, reģistrācijas Nr.40008014704, juridiskā adrese 

,,Purmaļi”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, LV-4706, 2023.gada 3.aprīļa iesniegums, (reģ. 

Nr.1513), ar lūgumu noslēgt medību tiesību nomas līgumu par medību tiesību nodošanu 

pašvaldībai piekrītošām zemes vienībām Bilskas pagastā ar kadastra apzīmējumu 9444 011 

0129 un 9444 011 0154. 

Debates: E.Zurģe, A.Zunde, J.Ronimoiss 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Alda Zunde, Ilze Rušiņa, Daina Kļaviņa, Anda 

Avota, Jurijs Ronimoiss, Juris Kudlāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Nekustamā īpašuma lietu komisija 

NOLEMJ: 

1. Slēgt medību tiesību nomas līgumu ar mednieku biedrību “Birzuļi”, reģistrācijas 

Nr.40008014704, juridiskā adrese ,,Purmaļi”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, LV-

4706, par šādām zemes vienībām:  

Nr. p. 

k. 

Zemes vienības 

nosaukums, adrese 

Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Platība 

ha 

t.sk. 

meži 

ha 

Zemes vienības statuss 

1. Odiņi 9444 011 0129 2.3 0.0 Pašvaldībai piekritīgā zeme 

2. Valdziņi 9444 011 0154 2.6 0.0 Pašvaldībai piekritīgā zeme 

  Kopā 4.9 0.0  

2. Medību tiesību nomas līgumā iekļaut šādus noteikumus: 

2.1. medību tiesību nomas termiņš – uz 5 (piecām) medību sezonām – no parakstīšanas 

brīža līdz 2028.gada 31.martam;  

2.2.  medību tiesību nomas maksa – 0,20 EUR apmērā gadā par vienu ha bez PVN.  

3. Juridiskai nodaļai sagatavot noslēgšanai rakstveida līgumu par medību tiesību nodošanu 

nomā (turpmāk – medību līgums), kas izstrādāts pēc Smiltenes novada pašvaldības 

2022.gada 30.marta Noteikumu Nr.2/22 „Par Smiltenes novada pašvaldības medību 

tiesību nomas piešķiršanas kārtību” 1.pielikumā noteiktā parauga. 

4. Kontroli par medību tiesību nomas līguma izpildi noteikt Bilskas pagasta pārvaldes 

vadītājai. 

5. Mednieku biedrībai “Birzuļi” noslēgto medību tiesību nomas līgumu iesniegt Valsts 

meža dienestā reģistrēšanai medību iecirkņa sastāvā. 

Lēmums pielikumā. 
 

11. Par zemes "Pie Priedes", Grundzāles pagasts, nomu 
   Ziņo Ilze Rušiņa  

L.L., dzīvesvietas adrese, 2023.gada 29.marta iesniegums (reģ. Nr.1464) par zemes 

vienības “Pie Priedes”, Grundzāles pagastā, kadastra apzīmējums 9458 008 0183 daļas 0.2 ha 

platībā, nomu.  

Nekustamais īpašums “Pie Priedes”, Grundzāles pagastā ir Smiltenes novada pašvaldības 

īpašumā. 



 

10 

 

Smiltenes novada dome 2017.gada 18.augustā noslēdza zemes nomas līgumu Nr.51/2017 

par zemes vienības “Pie Priedes”, Grundzāles pagastā  daļas 0.2 ha iznomāšanu L.L.. Līgums 

spēkā līdz 31.12.2022. 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Alda Zunde, Ilze Rušiņa, Daina Kļaviņa, Anda 

Avota, Jurijs Ronimoiss, Juris Kudlāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Nekustamā īpašuma lietu komisija 

NOLEMJ: 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar L.L. par zemes vienības “Pie Priedes”, Grundzāles pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 9458 008 0183, daļas 0.2 ha platībā, nomu personīgās 

palīgsaimniecības vajadzībām. 

2. Noteikt nomas līguma termiņu no 2023.gada 1.aprīļa līdz 2027.gada 31.decembrim. 

3. Nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9458 008 0183 noteikt 10.00 

EUR (desmit euro un 00 centi) gadā. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai, atbilstoši normatīvajiem aktiem, veikt 

nepieciešamās darbības nomas līguma noslēgšanai. 

Lēmums pielikumā. 
 

12. Par zemes "Pīlādži 1", Palsmanes pagastā, nomu 
   Ziņo Ilze Rušiņa  

A.L., dzīvesvietas adrese, 2023.gada 4.aprīļa iesniegums (reģ. Nr.1532) par zemes 

vienības “Pīlādži 1”, Palsmanes pagastā, kadastra apzīmējums 9474 004 0482 0.65 ha platībā, 

nomu.  

Nekustamais īpašums “Pīlādži 1”, Palsmanes pagastā ir Smiltenes novada pašvaldības 

valdījumā. 

Informācija par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9474 004 0482 iznomāšanu 

bija publicēta pašvaldības interneta vietnē: 

https://smiltenesnovads.lv/pasvaldiba/pazinojumi/nekustamais-ipasums/zemes-noma/. 

 Smiltenes novada pašvaldības lauksaimniecības zemju nomas maksas apstiprināšanu” 

Palsmanes pagasta teritorijā nomas maksa noteikta 31,00 EUR par 1 ha gadā (bez pievienotās 

vērtības nodokļa).  
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Alda Zunde, Ilze Rušiņa, Daina Kļaviņa, Anda 

Avota, Jurijs Ronimoiss, Juris Kudlāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Nekustamā īpašuma lietu komisija 

NOLEMJ: 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar A.L. par zemes vienības “Pīlādži 1”, Palsmanes pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 9474 004 0482, 0.65 ha platībā, nomu. 

2. Noteikt nomas līguma termiņu no 2023.gada 1.aprīļa līdz 2027.gada 31.decembrim. 

3. Nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9474 004 0482 noteikt 20,15 

EUR (divdesmit euro un 15 centi) gadā. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai, atbilstoši normatīvajiem aktiem, veikt 

nepieciešamās darbības nomas līguma noslēgšanai. 

Lēmums pielikumā. 
 

13. Par zemes Pašvaldības zemes gabals Nr.4, Launkalnes pagasts, nomu 
   Ziņo Ilze Rušiņa  

J.G., dzīvesvietas adrese, 2023.gada 29.marta iesniegums (reģ.Nr.1455) par zemes  

nomas līguma pagarināšanu par zemes vienības “Pašvaldības zemes gabals Nr. 4” nomu, 

kadastra apzīmējums 9470 010 0099, daļu 0.0280 ha platībā. 

Nekustamais īpašums “Pašvaldības zemes gabals Nr.4”, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā ir Smiltenes novada pašvaldības īpašumā.  

https://smiltenesnovads.lv/pasvaldiba/pazinojumi/nekustamais-ipasums/zemes-noma/


 

11 

 

2017.gada 18.augustā Smiltenes novada dome noslēgusi zemes nomas līgumu 

Nr.50/2017 par zemes vienības “Pašvaldības zemes gabals Nr.4”, Launkalnes pagastā, nomu 

personīgās palīgsaimniecības vajadzībām 0.0280 ha platībā ar J.G.. Uzmērot zemes vienību 

dabā, platība tika precizēta. Nomas līguma termiņš beidzies 2022.gada 31.decembrī. 

Debates: I.Rušiņa, E.Zurģe  
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Alda Zunde, Ilze Rušiņa, Daina Kļaviņa, Anda 

Avota, Jurijs Ronimoiss, Juris Kudlāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Nekustamā īpašuma lietu komisija 

NOLEMJ: 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar J.G. par  zemes vienības  “Pašvaldības zemes gabals Nr.4”, 

Launkalnes pagastā, kadastra apzīmējums 9470 010 0099, daļas 0.0332 ha platībā nomu 

personīgās palīgsaimniecības vajadzībām.  

2. Nomas līguma termiņu noteikt līdz 2027.gada 31.decembrim. 

3. Nomas maksu noteikt 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā  10 

EUR (desmit euro) gadā. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai, atbilstoši normatīvajiem aktiem, veikt 

nepieciešamās darbības nomas līguma noslēgšanai. 

Lēmums pielikumā. 
 

14. Par zemes, "Kamaldiņa 29", Smiltenes pagasts, nomu 
   Ziņo Ilze Rušiņa  

Smiltenes pagasta A.P. zemnieka saimniecības "LEJAS KALBAKAS", reģistrācijas nr. 

44101036385, juridiskā adrese “Lejas Kalbakas”, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads, 

2023.gada 29.marta iesniegums (reģ. Nr.1456) par zemes vienības “Kamaldiņa 29”, Smiltenes 

pagastā, kadastra apzīmējums 9480 006 0142,  0.06 ha platībā, nomu.  

Nekustamais īpašums “Kamaldiņa 29”, Smiltenes pagastā ir Smiltenes novada 

pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 

Zemes vienība “Kamaldiņa 29”, Smiltenes pagastā ir nesakopta, mitra zemes vienība, 

kura robežojas ar zemnieku saimniecības “Lejas Kalbakas” zemi un būtu lietderīgi iznomāt šo 

zemi teritorijas sakopšanai. 

Debates: I.Rušiņa, E.Zurģe  
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Alda Zunde, Ilze Rušiņa, Daina Kļaviņa, Anda 

Avota, Jurijs Ronimoiss, Juris Kudlāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Nekustamā īpašuma lietu komisija 

NOLEMJ: 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar Smiltenes pagasta A.P. zemnieka saimniecību "LEJAS 

KALBAKAS" par zemes vienības “Kamaldiņa 29”, Smiltenes pagastā ar kadastra 

apzīmējumu 9480 006 0142, 0.06 ha platībā, nomu, teritorijas sakopšanai. 

2. Noteikt nomas līguma termiņu no parakstīšanas brīža līdz 2027.gada 31.decembrim. 

3. Nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 006 0142 noteikt 1,5 % 

no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk par 28.00 EUR (divdesmit astoņi euro 

un 00 centi) gadā. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai, atbilstoši normatīvajiem aktiem, veikt 

nepieciešamās darbības nomas līguma noslēgšanai. 

6. Noteikt, ka Nomniekam līgums jāparaksta viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas. 

Lēmums pielikumā. 
 

15. Par zemes  "Lejas Umalnieki", Gaujienas pagasts, nomu 
   Ziņo Ilze Rušiņa  



 

12 

 

A.K., deklarētā adrese, 2023.gada 27.marta iesniegums (reģ.Nr.1407) par zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0234, “Lejas Umalnieki”, Gaujienas pagastā, iznomāšanu. 

Nekustamais īpašums “Lejas Umalnieki”, Gaujienas pagastā, kadastra Nr. 3648 005 

0234 atrodas Smiltenes novada pašvaldības īpašumā.  

Nekustamais īpašums “Lejas Umalnieki”, Gaujienas pagastā, kadastra Nr. 3648 005 

0234, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 36480050234 3.44 ha platībā.  

Uzmērot zemes vienības daļu dabā, platība tika noteikta 0.04 ha. 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Alda Zunde, Ilze Rušiņa, Daina Kļaviņa, Anda 

Avota, Jurijs Ronimoiss, Juris Kudlāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Nekustamā īpašuma lietu komisija 

NOLEMJ: 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar A.K. par zemes vienības “Lejas Umalnieki”, Gaujienas 

pagastā,  kadastra apzīmējums 3648 005 0234, daļas 0.04 ha platībā nomu personīgās 

palīgsaimniecības vajadzībām. 

2. Noteikt nomas līguma termiņu  no parakstīšanas brīža līdz 2027.gada 31.decembrim. 

3. Nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0234 noteikt 1,5   

% no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk par 10.00 EUR (desmit euro un    

00 centi) gadā. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma izbeigšanai un nomas līguma noslēgšanai. 

6. Noteikt, ka Nomniekam līgums jāparaksta viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas. 

Lēmums pielikumā. 
 

 

16. Par nekustamā īpašuma "Sērmūkšu kalns" Drustu pagastā, daļas nomu 
   Ziņo Daina Kļaviņa  

J.K., dzīvesvietas adrese, 2023.gada 4.aprīļa iesniegums (reģistrēts 05.04.2023. 

Nr.SNP/23/2.37/1539) par zemes vienības “Sērmūkšu kalns”, kadastra Nr.4248 007 0253, 

daļas 4.0 ha platībā zemes nomas līguma pagarināšanu.  

Nekustamais īpašums Drustu pagastā “Sērmūkšu kalns”, kadastra Nr. 4248 007 0253, 

kopplatība 13.07 ha, ir Smiltenes novada pašvaldības īpašumā, reģistrēts Drustu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000523113. 

Raunas novada dome 2018.gada 3.maijā noslēgusi zemes nomas līgumu par daļu zemes 

vienības “Sērmūkšu kalns” nomu, 4.0 ha platībā, ar J.K., nomas līguma termiņš 2023.gada 

2.maijs. Zemes nomnieks ir pildījis zemes nomas līguma nosacījumus, saņemts pozitīvs Drustu 

pagasta pārvaldes vadītājas atzinums un būtu lietderīgi turpināt zemes nomas līgumu ar J.K.. 

Ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 24.novembra lēmumu Nr.357 “Par 

Smiltenes novada pašvaldības lauksaimniecības zemju nomas maksas apstiprināšanu” Drustu 

pagasta teritorijā nomas maksa noteikta 49,00 EUR par 1 ha gadā (bez pievienotās vērtības 

nodokļa).  
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Alda Zunde, Ilze Rušiņa, Daina Kļaviņa, Anda 

Avota, Jurijs Ronimoiss, Juris Kudlāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Nekustamā īpašuma lietu komisija 

NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar J.K. par nekustamā īpašuma Drustu pagastā “Sērmūkšu 

kalns”, kadastra Nr. 4248 007 0253, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 007 

0253, daļas 4.0 ha platībā nomu lauksaimnieciskai izmantošanai. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt līdz 2027.gada 31.decembrim. 

3. Nomas maksu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 007 0253, daļu 4.0 ha 

platībā,  noteikt 196,00 EUR (viens simts deviņdesmit  seši euro 00 centi) gadā bez PVN. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 



 

13 

 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās  

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

Lēmums pielikumā. 
 

17. Par nomas līguma pagarināšanu "Sērmūkšu kalns", Drustu pagasts, 

Smiltenes novads 
   Ziņo Daina Kļaviņa  
A.S., dzīvesvietas adrese, 2023.gada 31.marta iesniegums (reģ. Nr.SNP/23/2.37/1490) 

par zemes vienības “Sērmūkšu kalns” Drustu pagastā, 0.02 ha platībā nomas līguma 

pagarināšanu. 

Raunas novada dome 2018.gada 2.maijā noslēgusi zemes nomas līgumu par zemes 

vienības “Sērmūkšu kalns”, kadastra apzīmējums 4248 007 0253, daļas 0.02 ha platībā 

iznomāšanu A.S.. Nomas līguma termiņš ir līdz 2023.gada 30.aprīlim. 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Alda Zunde, Ilze Rušiņa, Daina Kļaviņa, Anda 

Avota, Jurijs Ronimoiss, Juris Kudlāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Nekustamā īpašuma lietu komisija 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar A.S. par nekustamā īpašuma “Sērmūkšu kalns”, 

Drustu pagastā zemes vienības, kadastra apzīmējums 4248 007 0253 daļas 0.02 ha 

platībā nomu personīgās palīgsaimniecības vajadzībām. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt līdz 2027.gada 31.decembrim. 

3. Nomas maksu noteikt 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 10 

EUR (desmit euro) gadā.  

4. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

Lēmums pielikumā. 
 

18. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu 

komisijas 2023.gada 30.marta lēmumā Nr. 221 “Par adreses Dzirnavu iela 1B, 

Ape, Smiltenes novads piešķiršanu”    
Ziņo Jurijs Ronimoiss  

Nekustamā īpašuma lietu komisija 2023.gada 30.martā pieņēma lēmumu Nr. 221 “Par 

adreses Dzirnavu iela 1B, Ape, Smiltenes novads piešķiršanu”. 2023.gada 12.aprīlī tika 

saņemts Valsts adrešu reģistra e-pasts, reģistrēts pašvaldībā ar Nr. SNP/23/4.12/1628, kurā 

sniegtas rekomendācijas ieteicamajiem grozījumiem iepriekš minētā lēmumā. 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Alda Zunde, Ilze Rušiņa, Daina Kļaviņa, Anda 

Avota, Jurijs Ronimoiss, Juris Kudlāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Nekustamā īpašuma lietu komisija 

NOLEMJ: 

Izteikt Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijas 2023.gada 

30.marta lēmuma Nr. 221 “Par adreses Dzirnavu iela 1B, Ape, Smiltenes novads piešķiršanu” 

lemjošo daļu šādā redakcijā: 
“1. Piešķirt adresi Dzirnavu iela 1B, Ape, Smiltenes novads,  LV – 4337, saskaņā ar adrešu 

piešķiršanas tabulu: 

 



 

14 

 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana

) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācija

s objekta 

jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

 

 

 

 

Cita 

informā

-cija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

36050030644 

  

 

 
 

Dzirnavu 

iela 1B, 

Ape, 

Smiltenes 

novads,  

LV – 4337 

 

 

Adreses 

piešķiršana 

Degvielas 

uzpildes 

nojume  

(pirmsreģis

trēta būve) 

36050030644004    

 

 
 

Dzirnavu 

iela 1B, 

Ape, 

Smiltenes 

novads,  

LV – 4337 

 

 

Adreses 

piešķiršana 

Pazemes 

degvielas 

tvertne  

(pirmsreģis

trēta 

inženierbū

ve).  

36050030644005    

 

 
 

Nav 

adresācijas 

objekts 

 

Funkcio

nāli 

saistīta 

ar būvi 

360500

306440

04 

Lēmums pielikumā. 
 

Debates: J.Ronimoiss, D.Kļaviņa E.Zurģe, A.Zunde 
 

Nākamā komisijas sēde 28.04.2023., plkst. 10.00 
 

Sēde slēgta plkst. 10.10 

 
Sēdi vadīja 

Komisijas priekšsēdētāja  Evija Zurģe 

 

Sēdi protokolēja Ilze Oginska 

 

 


